[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2003 г  № 373                                                             г.Цимлянск

«Об отмене постановления главы

администрации Цимлянского района

«О создании службы защиты

животных и растений гражданской

обороны  Цимлянского района»

от 25.03.2003г.  №254  как

несоответствующего законодательству РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы администрации Цимлянского района «О создании службы защиты животных и растений гражданской обороны Цимлянского района» от 25.03.2003г.  № 254 как несоответствующего законодательству РФ.

Первый заместитель

главы администрации

Цимлянского района

В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                                               А.В.Назаров

Постановление вносит

управление делами